
1

关于开展 2024 年公交绿色出行
普惠活动的通知

系统各直属单位工会：

为持续增强工会组织的吸引力和凝聚力，不断提升会员幸福

感、获得感，经研究决定在系统直属单位开展 2024 年公交绿色

出行普惠活动。现将有关事项通知如下：

一、活动对象

2024 年 6 月 30 日前入职且加入所在单位工会组织并已录入

省教科文卫体系统工会会员实名数据库的在职工会会员。

二、活动时间

2024 年 7 月 25 日至 10 月 31 日。

三、活动内容

1.在肥直属单位工会。全部采取公交绿色出行普惠方式。省

教科文卫体工会为每位活动对象补贴 50 元公共交通出行费用，

活动具体安排见附件 1。

2.非在肥直属单位工会。公交绿色出行普惠、赠送意外伤害

互助保障两种普惠方式可供选择，具体如下：

（1）选择公交充值补贴方式。基层工会需自行主动与所在

地提供充值服务的公交公司对接联系，商洽充值有关具体事项，



2

再由省教科文卫体工会委托对方办理。

（2）选择赠送意外伤害互助保障方式。提供单位工会会员

名单报送省教科文卫体工会，予以统一办理。

（3）非在肥直属单位工会须结合自身实际，于 9 月 10 日前

确定本单位年度普惠方式并告知省教科文卫体工会。逾期仍未确

定本年度普惠方式的视为选择赠送意外伤害互助保障。

四、工作要求

1.查询工会会员信息。各单位工会要通知本单位工会会员提

前核实本人会员信息情况。具体方法详见附件 1 第五条工会会员

信息查询方式。会员信息查询核对工作须于 9 月 10 日前完成，

逾期未完成的责任自负。

2.校核、更新工会会员实名数据库。各单位工会要安排专人

及时校核、更新单位工会会员实名数据库，及时处理工会会员信

息查询反馈问题，基层工会会员数据库操作手册见附件 2。

对本单位新加入工会（含往年未录入的）的会员信息进行采

集补录；对于离职、退休的职工要做好登记，及时移出会员实名

数据库；对已录入数据库中的会员信息进行校核，特别是对数据

中会员姓名、身份证号码等信息错误须及时更改，确保会员信息

准确。

3.加大活动宣传力度。各单位工会要结合自身工作实际，利

用多种形式将活动的内容传达到每一位工会会员，确保职工都能

知悉公交出行补贴政策。



3

4.确保活动有序推进。请各单位工会负责管理本单位工会会

员数据库的管理员加入 QQ 群 1028873563，及时反馈处理工作中

遇到的问题，确保活动各项工作有序进行。

联系人：张平平 0551-62777078

邮 箱：ahsjygh@sina.com

附件：1.2024 年在肥直属单位公交绿色出行普惠活动方案

2.基层工会会员数据库操作手册

3.“合肥通”卡线上充值方式

4.“合肥通”卡线上充值常见问题解答

5.“合肥通”办理网点

安徽省教科文卫体工会

2024 年 7 月 23 日

mailto:ahsjygh@sina.com


4

附件 1

2024 年在肥直属单位
公交绿色出行普惠活动方案

一、活动对象

2024 年 6 月 30 日前入职且加入所在单位工会组织并已录入

省教科文卫体系统工会会员实名数据库的在职工会会员。

二、活动时间

2024 年 7 月 25 日至 10 月 31 日。

三、活动内容

省教科文卫体工会在活动规定时间内为每位活动对象补贴

50 元公共交通出行费用。

四、活动方式

（1）线上充值。在规定活动时间内，活动对象可以在手机

应用商店搜索下载安装并注册“合肥通卡”APP，进行线上自助

充值，具体方法详见附件 3。

（2）现场充值。在规定活动时间内，活动对象本人可携带

身份证自行赴合肥通指定网点（附件 5）办理充值。

（3）活动对象在活动时间内未办理充值的视为自动放弃。

五、办理流程

（一）工会会员信息查询方式

各单位工会要按照规定要求通知工会会员提前核实本人信



5

息情况，避免数据库内会员信息错误或者未录入导致的无法充值

情况。会员信息核对工作须于 9 月 15 日前完成，逾期未完成的

责任自负。具体方法如下：

（1）工会会员手机打开“皖事通”APP 搜索“安徽职工服

务网”，点击右上角“个人中心”图标即可查询、核实姓名、身

份证号码等工会会员信息。其中，2023 年曾经成功办理充值且

工作单位未变动的会员可以不用再次重新查询。未查到本人信息

（或信息错误）的，请职工联系所在工作单位工会。

（2）因在原工作单位已加入工会，导致无法录入（加入）

现工作单位会员数据库的职工（会员）进而无法办理公交充值的，

可通过以下两种方式解决。

方式 1：工会会员手机打开“皖事通”APP 搜索“安徽职工

服务网”，点击右上角“个人中心”图标进入个人中心页面。点

击页面“个人信息”选项进入个人信息页后，点击页面底部“编

辑”修改所属工会，修改完成后点击页面底部“保存”，同时在

弹出的页面点击“确定”。上述步骤完成后，再联系现工作单位

工会工作人员，由现工作单位工会会员数据库管理员审核通过即

可办理会员转会，将会员关系转到现工作单位工会会员数据库。

具体操作详见附件 2 中“会员转会”教程。

方式 2：职工（会员）自行联系原工作单位工会删除原入会

信息后，再联系现工作单位工会，由会员数据库管理员重新录入

会员信息或者自行扫码入会。



6

特殊情况，由各单位工会会员数据库管理员汇总后，在 QQ

群内向科大讯飞工程师反馈解决。

（3）对非会员自身原因导致无法及时在系统工会会员实名

数据库内录入（更正）会员信息致使活动期间未能成功办理公交

充值的工会会员（工会会员自身逾期未办理充值的、以及逾期未

办理信息核对的情况除外），各在肥直属单位工会要及时做好情

况解释、信息核查登记工作，准确统计汇总以上人员名单（含姓

名、工作单位、身份证号码等信息），登记、统计工作截至 10

月 15 日。省教科文卫体工会将适时协调，由各单位工会安排上

述工会会员统一赴合肥通客户服务中心现场充值。

（二）“合肥通”卡充值办理程序

（1）会员提供本人身份证和“合肥通”卡办理，如由他人

代办，除携带本人身份证与“合肥通”卡外，还需携带代办人身

份证。

（2）合肥城市通卡股份有限公司现场办理充值服务流程：

工会会员身份证识别→“合肥通”卡（办理）→充值。

（3）本次普惠活动每位工会会员可免费充值 50 元，每张“合

肥通”卡只能充值一次，不可多人使用同一张“合肥通”卡重复

充值。

（4）如有新办“合肥通”卡需要，须自付 15 元办卡费用（标

准售价18元/张，每人仅享受一次办卡优惠，不可冲抵充值费用）。

（三）“合肥通”卡使用范围



7

合肥市公交常规线路（含四县一市），合肥地铁。

六、注意事项

（1）工会会员在活动期间只能享受一次公共交通出行补贴。

（2）工会会员公共交通出行补贴充值的“合肥通”卡种范

围不包括学生卡（学生优惠卡和低保学生卡）和免费卡（敬老卡、

军人卡、残疾人卡）。

（3）如对“合肥通”卡的业务办理有疑问，可拨打合肥城

市通卡股份有限公司客服电话：0551-62851595，工作时间为：

上午 8:00-11:30，下午 14:00-17:30，节假日不休息。



8

附件 2

基层工会会员数据库操作手册

一、工会会信息录入

工会会员信息录入主要有两种方式。

（一）工会会员扫描本单位二维码入会

1、基层工会会员数据库管理员输入本单位的账号、密码登

录基层工会管理平台（https://zgfw.ahghw.org.cn/gh-esp/），打

开用户管理模块的用户列表点击右侧的分享二维码操作按钮，

即可弹出本单位工会的入会二维码。

基层工会会员数据库关系到单位会员信息数据安全，登录

账号、登录密码必须由基层工会会员数据库管理员专人单独管

理，严禁对任何人泄露。



9

2、工会会员用手机打开皖事通扫描本单位入会二维码即可

进入入会申请界面。

3、入会申请审批

（1）基层工会管理员点击“事项审核中心”进入审核中心

模块；

（2）点击“入会申请”中“待办事项”即可查看当前工会

人员的入会申请列表。

（3）点击“办理”弹出入会申请审批窗口，在审批窗口可



10

以勾选审批意见；

（4）点击审批办结按钮即审批通过，即成功入会。

（5）如扫码入会提示在原工作单位已加入工会，导致无法

加入现工作单位会员数据库的，请工会会员执行以下会员转会

操作。

4.会员转会

1.工会会员手机打开“皖事通”APP 搜索“安徽职工服务网”，

点击右上角“个人中心”图标进入个人中心页面。



11

2.点击页面“个人信息”选项进入个人信息页后，点击页面

底部“编辑”修改所属工会（搜索或者输入现工作单位工会）。

3.修改完成后点击页面底部“保存”，同时在弹出的页面点

击“确定”后，再联系现工作单位工会，由现工作单位工会会

员数据库管理员登录系统，在“会籍管理-代办工作”处审核通

过即可办理会员转会，将会员关系转到现工作单位会员数据库。



12

（二）基层工会管理员手动输入会员信息

1、在会员管理界面点击新增。

2、输入会员信息，（带“*”号的为必填项）输入完成后

点击保存。



13



14

附件 3

“合肥通”卡线上充值方式

一、在手机应用商店搜索或扫码下载安装并注册“合肥通

卡”APP。

“合肥通卡”APP二维码

二、打开手机 NFC 功能并给到“合肥通卡”APP 使用权限，

在 APP 主界面上点击“工惠出行”按钮。



15

三、按引导完成实名认证后进入补贴领取界面，如已完成

实名认证则直接进入该界面。点击“省总工会-教科文卫体”快

速切换按钮进行切换（图一切换到图二）。

（图一） （图二）

四、点击选项领取后，如手机已在“华为钱包”或“合肥

通卡”APP 中开通互联互通“合肥通”NFC 虚拟卡，则需再选择

充值卡片，如未开通则直接跳过该步骤。



16

五、将领取补贴的卡片贴在手机 NFC 感应区进行充值。



17

附件 4

“合肥通”卡线上充值常见问题解答

1.领取工会补贴的线上（网上）渠道入口在哪里？

入口在“合肥通卡”APP 中，且是唯一入口。下载、安装、

并注册后，在 APP 主页中会显示“工惠出行”入口。

2.是否所有的手机都具备办理线上补贴领取业务？

不是。手机须具备 NFC 功能，领取时须要确保 NFC 功能开

启。

怎样查看我的手机是否是带有 NFC 功能？

安卓手机：主界面-设置-找带有“连接”字样的按钮（如

“更多连接”，“连接与共享”，“网络与无线连接”），点

进去后就能看到“NFC”，再点击 NFC 按钮就可以开启或关闭该

功能。

苹果手机：苹果 7 及以上机型且 IOS 版本为 13 以上，在“通

用”中就能看到 NFC 标签。

主界面-设置-在搜索框中输入“NFC”，如果是 NFC 手机，

就会找到“NFC”标签，没有出现则说明手机不带 NFC 功能。

3.我的手机有 NFC 功能，而且也是开启状态，为什么读不到

卡？



18

NFC 是有感应区的，不同手机可能位置会不一样，一般都会

在手机屏幕的上半部分。打开“合肥通卡”APP 后进入主页，将

合肥通卡放置手机后面，读到卡后界面会显示合肥通卡内信息，

通过移动卡片后能确定 NFC 的感应区的大致范围，这个时候就

可以进行业务操作了。极端的可能，就是卡芯片损坏导致无法

读卡，需要到合肥通自有网点办理更换卡片业务。

4.在哪里下载“合肥通卡”APP？

（1）在华为、小米、应用宝、App Store 等主流手机应用

商城中，搜索“合肥通卡”，找到带“合肥通卡”LOGO 的 APP，

即可下载并安装；

（2）扫描下方二维码进行下载。

5.在“合肥通卡”APP 中找不到“工惠出行”入口怎么办？

检查“合肥通卡”APP 软件版本，看是否是 3.2.0 及以上版

本，如果不是需要升级版本。通过手机应用市场，下载最新版

本；在进入“合肥通卡”APP 后，系统会检测是否为最新版本，

如果非最新版本会提示更新到最新版本，请用户直接点击更新

即可。



19

6.我的“合肥通卡”为什么不能在苹果手机上领取补贴？

卡号 92 或 62 开头的卡片，因 ios 系统原因，不支持该类合

肥通卡在苹果手机上读卡，因此该类的合肥通卡不能在苹果手

机上领取，该卡可选择在线下网点或者带 NFC 的安卓手机上领

取。

7.我以前在（华为等）手机钱包中开通了 NFC 虚拟卡，能否

直接通过在线上将补贴充值到该卡中？

华为钱包中开通的 NFC 合肥通虚拟卡，在领取补贴时，系

统会自动检测你是否有 NFC 虚拟卡，这个时候你就可以选择是

充值到虚拟卡还是实体卡。

非华为钱包开通的 NFC 合肥通虚拟卡，则无法进行上述提

示，因此按此方式无法进行充值到虚拟卡；但可以借用另外一

台 NFC 手机，将自身带有 NFC 合肥通虚拟卡的手机当成一张普

通实体卡进行线上补贴领取。

8.我有华为钱包的 NFC 合肥通虚拟卡，领取补贴后在充值订

单中看不到订单信息？

华为钱包开通的 NFC 合肥通虚拟卡的订单，在“手机一卡

通”界面的订单中可查看。

9.在合肥通卡 APP 点击“工惠出行”时，为什么要进行实名

认证？



20

工会活动须实名领取，为保障每名普惠对象的自身利益，

防止被他人冒领，选择线上领取补贴的用户，需进行实名认证，

认证通过后才可进入“工惠出行”领取界面进行领取。

10.我的实名认证为什么通不过？

一是确保输入的信息准确无误；二是输入身份证、姓名、

手机号后，实名认证系统会对比办理手机号时用的身份证号和

姓名，如果两者不一致则实名认证失败。比如你的手机号是家

里人的身份办理的，用你自己的身份信息就无法通过实名认证，

这种情况建议您到线下网点进行补贴领取。

11.线上领取后，发现合肥通卡内余额没有增加，但是在进

入“工惠出行”时，显示已领取补贴了怎么办？

这种情况是由于最后一步写卡失败导致，失败的原因可能

是卡片拿开了或者其他异常情况，遇到这种情况后，可以选择

以下两种操作：

（1）第一步重新进入“合肥通卡”APP，主界面会提示你

有一笔“异常”订单要处理；第二步选择进行处理后，会跳到

充值订单页面；第三步可以看到有一笔订单是“圈存到卡”或

者“订单存疑”，点击后再按照提示把卡放在手机的 NFC 感应

区，按提示即可进行重新写卡。极端情况，操作后会仍无法正

常充值的，这个时候拨打“合肥通”客服热线 0551-62851595，

由工作人员手工处理后再进行操作即可。



21

（2）进入“合肥通卡”APP-个人-“充值订单”，之后的

操作与（1）第三步一致。



22

附件 5

“合肥通”自有网点
序号 网点名称 详细地址 营业时间

1
“合肥通”客户服务

中心
合肥城市通卡股份有限公司一楼

（庐阳区淮河路 200 号）
周一至周五 8:00-18:00

双休及节假日 9:00-17:00

2
“合肥通”瑶海客服分

中心
合肥公交集团有限公司一楼
（瑶海区和平路 272 号)

周一至周五 8:00-18:00
双休及节假日 9:00-17:00

3
“合肥通”蜀山客服分

中心
国购广场一楼

(蜀山区长江西路 199 号)
周一至周日 10:00-16:30

4
“合肥通”肥东县政务

中心服务窗口
肥东县政务中心一楼

(肥东县日出路与深秀路交叉口)

9:00—11:40
13:20—16:30

（双休及节假日休息）

5
“合肥通”肥西县政务

中心服务窗口
肥西县乐平路与灯塔东路交汇处

肥西县数据资源局一楼

9:00—12:00
13:00—17:00

（双休及节假日休息）

6
“合肥通”巢湖市政务

中心服务窗口
巢湖市政务中心一楼

(巢湖市安成路与东塘路交叉口)

9:00—12:00
13:00—17:00

（双休及节假日休息）

7
“合肥通”长丰县政务

中心服务窗口
长丰县政务中心一楼

(长丰县水湖镇吴山南路与南一环交口东南角)

9:00—12:00
13:00—17:00

（双休及节假日休息）

8
“合肥通”长丰县南部
政务服务中心窗口

北城综合服务中心一楼
(合肥市阜阳北路与济河路交叉口西南角)

9:00—12:00
13:00—17:00

（双休及节假日休息）

9
“合肥通”庐江县政务

中心服务窗口

庐江县政务中心 C 栋一楼
（庐江县迎松路与黄山路交叉口

东南角）

8:30—11:30
13:00—17:00

（双休及节假日休息）



23

“合肥通”邮政代理网点

序号 县/区 名称 地址 联系电话 营业时间

1

肥东

肥东县青春邮政所 肥东县店埠镇青春路12 号 67711222 周一到周五 8:00 11:00 14:00 17:00

2 肥东县撮镇邮政支局 肥东县撮镇镇合马路89 号 67361278 周一到周五 8:00 11:00 14:00 17:00

3 肥东县长乐邮政所 肥东县撮镇镇店忠路义和家
园东区G3 幢 67371123 周一、三、五 7:30 11:30

4 肥东县长临河邮政支
局 肥东县长临河镇东街路 2 号 67396123 周一到周五 8:00 11:00 14:00 17:00

5 肥东县梁园邮政支局 肥东县梁园镇太平北路 26 号 67286604 周一到周五 8:00 11:00 14:00 17:00

6 肥东县白龙邮政支局 肥东县白龙镇合青路 67922116 周一到周五 8:00 11:00 14:00 17:00

7 肥东县石塘邮政支局 肥东县石塘镇金桥大街 33 号 67451100 周一到周五 8:00 11:00 14:00 17:00

8

肥西

肥西县中心邮政支局 肥西县上派镇城关老中街水
晶城9 号商住楼103 门面房 68852400 周一到周日 8:30 12:00 12:30 17:00

9 肥西县官亭邮政支局 肥西县官亭镇官亭街道 68362555 周一到周五 8:30 11:30 14:00 17:00

10 肥西县花岗邮政支局 肥西县花岗镇花岗街道 68401124 周一到周五 8:00 12:00 13:30 17:30

11 肥西县三河邮政支局 肥西县三河镇英王路 68751101 周一到周五 8:00 12:00 13:30 17:30



24

12 肥西县山南邮政支局 肥西县山南镇山南街道 68202886 周一到周五 8:00 12:00 13:30 17:30

13 肥西县严店邮政支局 肥西县严店乡上三路 68712866 周一到周五 8:00 12:00 13:30 17:30

14 肥西县丰乐邮政所 肥西县丰乐街道 68721555 周一到周五 8:00 12:00 13:00 17:00

15 肥西县紫蓬邮政所 肥西县紫蓬镇农兴社区 68596185 周一到周五 8:30 11:30 14:00 17:00

16 肥西县铭传邮政所 肥西县铭传乡铭传街道 68346191 周一到周五 8:30 11:30 14:00 17:00

17 肥西柿树岗邮政所 安徽省合肥市肥西县柿树岗
乡街道 68202886 周一到周五 8:00 11:00 13:00 16:00

18 肥西巢湖路营业所 肥西县上派镇巢湖路38号(肥
西中学教育局隔壁) 68841428 周一到周日 8:00--17：30

19

长丰

长丰县长寿路邮政支
局 长丰县长寿路72 号 66689574 周一到周日 8:00 12:00 12:30 17:30

20 长丰县下塘邮政支局 长丰县下塘镇街道 66471414 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:00

21 长丰县吴山邮政支局 长丰县吴山街道 66709083 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:00

22 长丰县双凤邮政支局 长丰县双凤开发区 66396700 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:00

23 长丰县岗集邮政支局 长丰县岗集街道 66771077 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:00

24 长丰县杨庙邮政所 长丰县杨庙镇杨庙邮政局 66511000 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:00



25

25 长丰县朱巷邮政所 长丰县朱巷镇朱巷老街朱巷
邮政局 66844998 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:00

26

庐江

庐江县新大楼邮政支
局 庐江县庐城镇塔山路319 号 87311449 周一到周日 7:30--17:30

27 庐江县长江路邮政所 庐江县庐城镇长江中路352
号 87324224 周一到周六 7:30 11:30 13:30 17:30

28

巢湖市

巢湖市健康东路邮政
所 巢湖市亚父街道 82313498 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:30

29 巢湖市人民路邮政所 巢湖市卧牛山街道 82324747 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:30

30 巢湖市官圩路邮政所 巢湖市天河街道 82625646 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:30

31 巢湖市半汤邮政所 巢湖市半汤街道 82357111 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:30

32 巢湖市东风路邮政所 巢湖市卧牛山街道 82628610 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:30

33 巢湖市北门邮政所 巢湖市凤凰山街道 82310399 周一到周五 8:00 11:30 14:30 17:30

34

瑶海区

合肥市郎溪路邮政所 长江东路与和县路交口柏庄
金座门面房 64411802 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

35 合肥市扶疏路邮政所
合肥市新站区扶苏路1188 栋
C1-106、107 门面。（扶疏路
与新蚌埠路交口东北角）

64482171 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

36 合肥市和平西路邮政
支局 和平路266 号 64482235 周一到周日 8:30--17：30

37 合肥市三里街邮政所 凤阳路470 号十一中宿舍
1-107 62817352 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00



26

38 合肥市长淮邮政所 滁州路252 号 64293665 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

39 合肥市安徽大市场邮
政所 安徽大市场7 区 1739 号 64252450 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

40 合肥市大众路邮政所 合肥市瑶海区包公大道580
号罗兰春天小区S4 栋 106 室 67692688 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

41 合肥市东七邮政所 凤阳东路与当涂路交口站塘
新村大门西边门面房 64411694 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

42

庐阳区

合肥市四牌楼邮政支
局 长江中路146 号 62671731 周一到周日 8:00--19：00

43 合肥市安庆路邮政所 安庆路96 号 62634741 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

44 合肥市双岗邮政支局 濉溪路95 号 65527531 周一到周日 8:30--17：30

45 合肥市亳州路邮政所 亳州路与濉溪路交口西北角
金桥大厦一层D 区 65524233 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

46 合肥市阜阳北路邮政
所

凤台路祥源上城国际玫瑰苑
3#楼北 65525814 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

47 合肥市三孝口邮政支
局 长江中路351 号 68998906 周一到周日 8:00 12:00 13:00 17:30

48 合肥市董铺邮政所 蜀山湖路350 号 65591298 周一到周六 8:30 12:00 13:00 15:00

49

蜀山区

合肥市五里墩邮政支
局 长江西路422 号 65132193 周一到周日 8:30 12:00 13:00 17:30

50 合肥市西园新村邮政
所 西园新村西园路16 号 65122645 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30



27

51 合肥市十里庙邮政所 创业大道与社岗路交口同济
大厦B 座一楼 62674070 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

52 合肥市学府路邮政所 合作化南路35 号 65134636 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

53 合肥市潜山路支局 长江西路与潜山路交口 65561228 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

54 合肥市大铺头邮政所 长江西路1018 号 65388932 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

55 合肥市望江西路邮政
所 望江西路160 号 65128763 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

56 合肥市轻机厂邮政所 潜山路287 号 65576200 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

57 合肥市政务区邮政所 市政府大楼北区 63538812 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

58 小庙邮政支局 小庙镇小庙街道 68502555 周一到周日 8:00 12:00 13:30 17:30

59 合肥市琥珀邮政所 琥珀山庄内 62821094 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

60 合肥市安农邮政所 长江西路132 号 62825376 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

61

包河区

合肥市晓星邮政所 大圩镇泰山路金葡萄家园a区
东门南侧 64855703 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

62 合肥市王大郢邮政所 淝河南路金华家具世界展示
中心 63461540 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

63 合肥工业大学邮政所 合肥工业大学电信营业厅旁
边 62901681 周一到周六 9:00--17：00



28

64 合肥市马鞍山路邮政
所

马鞍山路世纪阳光花园青阳
苑D1-3 幢 131 号 63447681 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00

65 合肥市大钟楼邮政支
局

徽州大道与芜湖路交口电信
大楼 62877605 周一到周日 8:30--17：30

66 合肥市太湖东路邮政
所

宁国路与太湖东路交口西北
角 63421097 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

67 合肥市桐城路支局 桐城路与望江路交口 63633352 周一到周日 8:30--17：30

68 合肥市康园邮政所 万泉河路康园东综合楼 63361664 周一到周日 8:30 12:00 13:00 17:30

69 合肥市包河苑邮政所 繁华大道6878 号盛景融城综
合楼 63367232 周一到周六 8:30 12:00 14:00 17:30

70 合肥市贵阳路邮政支
局

西藏路与贵阳路交口滨湖顺
园03-04 号 63825455 周一到周日 8:30 12:00 13:00 17:30

71 合肥市莲花路邮政所 莲花路与丹霞路交叉口莲花
社区 63684928 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

72 合肥市锦绣邮政所 莲花路1908 号 63840185 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

73 合肥市东流路邮政所 东流路888 号琥珀新天地西
苑1 栋 101 63519874 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

74 合肥市淝河厂邮政所 歙县路与唐模路交口“安百
苑”门面房114、115 号 64842271 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

75

高新区

合肥市科技园支局 天波路25 号 65325848 周一到周日 8:30 12:00 13:00 17:30

76 合肥市黄山路邮政支
局

黄山路612 号蓝鼎海棠湾11
栋 101 65572016 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30



29

77 南岗邮政所 南岗镇长宁大道与皖水路交
口金色年华小区 68569222 周一到周五 8:00 12:00 13:30 17:30

78

经开区

合肥市桃花邮政支局 金寨南路1042 号丹霞路与金
寨南路交口 63830599 周一到周日 8:00 12:00 13:00 17:30

79 合肥市金寨南路邮政
所 金寨南路401 号 63516233 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

80 合肥市海恒邮政所 海恒街与观海路交口
联想科技港C 座 66195282 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:30

81 合肥市工大新区邮政
所 工业大学新区 63831880 周一到周六 9:00--17：00

82 高刘邮政支局 高刘镇高刘街道 68661244 周一到周五 8:00 12:00 13:30 17:30

83 长岗邮政所 高刘镇长岗社区连环商业街
沿街107-109 门面 68622818 周一到周五 8:00 12:00 13:00 17:00

84

新站区

合肥市新站邮政支局 金兴苑 3-10 号门面 64216460 周一到周日 8:30--17：00

85 合肥市华源邮政所 和平路118 号商办楼华源国
际城商业街二区E105.106 64482612 周一到周六 8:30 12:00 13:00 17:00


